Disewakan Apartment Menteng
Park,Studio.Jakarta Pusat

JI. Cikini Raya No.79, RT.2/RW.2, Cikini, Kec. Menteng, Kota Jakarta Pusat, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 10330
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Rp. 13,000,000

Deskripsi

Apartemen Menteng Park Terletak di Jakarta Pusat, Apartemen ini menawarkan Fasilitas bintang
4 Seperti : pusat kebugaran dan kolam renang outdoor. & Layanan rental mobil tersedia di
Apartemen Menteng Park. Monumen Nasional berjarak 2,6 km dari Menteng Park, Sedangkan
Monumen Selamat Datang berjarak 2,9 km. Bandara terdekat adalah Halim Perdanakusuma, 12
km dari Apartemen Menteng Park

Selling Point :



Unit ini Terletak di Tower Shappire Lantai Tinggi

Kondisi Fully Furnished

Detail Properti

Fitur

Tipe Bangunan
Luas Bangunan
Kamar Tidur
Kamar Mandi
Garasi

Sertifikat

Keterangan
Apartemen
33

1

1

1

PPJB



